粤交规〔2022〕94号
广东省交通运输厅关于下达2022年省级

交通建设资金明细分配计划的通知

各地级以上市交通运输局，省公路事务中心、航道事务中心：

根据《广东省人民政府关于印发广东省省级财政专项资金管理办法（试行）的通知》（粤府〔2018〕120号）和省十三届人大五次会议审议批准的2022年省级财政预算草案（粤财综〔2022〕8号），经报省财政厅审核同意，现将2022年省级交通建设资金明细分配计划下达给你们。有关事项通知如下：
一、计划主要内容
2022年省级交通建设资金明细分配计划包括：普通国省道改造（含国省道危桥改造）、重点经济网络公路、省对地方普通公路养护等补助、省级交通事业发展保障支出、内河航道建设等5类项目，计划中2022年省补助资金为计划执行数，其余投资数均为指导性指标。
二、做好普通公路、桥梁养护资金保障
请各市交通、公路部门统筹用好省对地方成品油消费税返还基数资金、省对地方普通公路养护等补助（增量）、省对地方一般性转移支付等资金，加强普通公路、桥梁养护工作，保障全省公路桥梁通行安全顺畅。按照专项资金管理办法，请各市将省对地方普通公路养护等补助（增量）资金分配情况于2022年4月30日前报省公路事务中心备案，省公路事务中心将情况汇总报厅。
三、加快项目实施，确保完成年度目标任务和预算执行
按照中央直达资金使用有关要求，2022年省级交通专项资金原则上要在年底前支出使用完毕。请各地各单位落实好项目的建设条件，切实采取有效措施，加快项目实施进度，按规定办理用款手续，确保年度预算支出顺利完成。加强项目资金和工程质量管理，确保按期、优质完成各项工程建设，按时报送财务、统计报表。
附件：1-1.2022年普通国省道改造项目省补助计划表
1-2.2022年国省道危桥改造工程省补助计划表
2.2022年重点经济网络公路建设省补助计划表
3.2022年省对地方普通公路养护等补助计划表
4.2022年省级交通事业发展保障支出分配计划表
4-1.2022年超限车辆电子抓拍监控设施点补助

    分配计划表
4-2.2022年交通运输统计专项经费分配计划表
5.2022年内河航道工程省补助资金明细分配
计划表

                   广东省交通运输厅

                   2022年3月16日

公开方式：主动公开
	抄送：省财政厅。

	广东省交通运输厅办公室                   2022年3月16日印发

PAGE
—2—